
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  2000002983
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  27/08/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00129685 12/08/2021FC A 219.69 21,318.71

RGAN BIENES RI -3.57 -348.07

RIBBA GENERAL -2.32 -226.24

RIVA BIENES 21 -37.66 -3,654.45

PAGO: 176.14 17,089.95

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  2000002983
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  27/08/2021

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

0003A00129684 12/08/2021FC A 174.87 16,969.38

RGAN BIENES RI -2.84 -277.04

RIBBA GENERAL -1.85 -180.08

RIVA BIENES 21 -29.98 -2,909.32

PAGO: 140.20 13,602.94

140.20



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000095167
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  27/08/2021
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000002983FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 12/08/2021 21,318.710003A00129685 17,403.25 2.00% 348.07

RGAN BIENES RI 12/08/2021 16,969.380003A00129684 13,852.19 2.00% 277.04

Total impuesto retenido:  625.11

SON PESOS SEISCIENTOS VEINTICINCO Con 11 Centavos ***************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000137521
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  27/08/2021

Nro. Orden de Pago 2000002983FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 12/08/2021 21,318.710003A00129685 17,403.25 1.30% 226.24

RIBBA GENERAL 12/08/2021 16,969.380003A00129684 13,852.19 1.30% 180.08

Total impuesto retenido:  406.32

SON PESOS CUATROCIENTOS SEIS Con 32 Centavos ********************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000129960
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  27/08/2021
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000002983FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 12/08/2021 21,318.710003A00129685 0.00 0.00% 3,654.45

RIVA BIENES 21 12/08/2021 16,969.380003A00129684 0.00 0.00% 2,909.32

Total impuesto retenido:  6,563.77

SON PESOS SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES Con 77 Centavos ****************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


